CAMPAÑA HIGIENE HOSPITALARIA

· AL-007


PRECIOS:      5 L.
    8.02 €/L.

TOTAL   40.10 €



10 L.
    7.30 €/L.

TOTAL   73 €



25 L.
    6.95 €/L.

TOTAL   173.75 €

EN PEDIDOS > 60 € INCLUIDO DISPENSADOR Y PULVERIZADOR DE 500 MILILITROS

COSTES LISTO AL USO

PULVERIZADOR   1 PULSACION  (10ml.) en 500 ml.      2 %......    0.14 € / LITRO
CUBO FREGONA  3 PULSACIONES (30 ml.) en 10 l.      0.3 %...... 0.02 € / LITRO
· PALION-10
PRECIOS  10 L. ......... 2.19€/L.

                  25 L. ......... 2.02 €/L.

· GEL DESINFECTANTE
           PRECIOS    5 L. ......... 3.23 €/L.




   10 L. ......... 3.09 €/L.




   25 L. ......... 2.98 €/L.

